Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

804

374

R$
18,287.04

29-01-2016

29-01-2016

29-01-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

806

374

R$
3,991.20

28-01-2016

28-01-2016

28-01-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

805

374

R$
336.00

28-01-2016

28-01-2016

28-01-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

838

374

R$
18,325.88

29-02-2016

29-02-2016

29-02-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

874

374

R$
336.00

29-02-2016

29-02-2016

29-02-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

875

374

R$
3,741.20

29-02-2016

29-02-2016

29-02-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

2,030

374

R$
5,797.60

30-03-2016

30-03-2016

30-03-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

2,031

374

R$
480.00

30-03-2016

30-03-2016

30-03-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

2,064

374

R$
19,983.84

05-04-2016

05-04-2016

05-04-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

2,107

374

R$
20,013.44

11-05-2016

11-05-2016

11-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

2,108

374

R$
20,477.21

30-05-2016

30-05-2016

30-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

2,513

374

R$
480.00

03-05-2016

03-05-2016

03-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

2,514

374

R$
3,489.60

03-05-2016

03-05-2016

03-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

2,521

374

R$
480.00

30-05-2016

30-05-2015

30-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

3,046

374

R$
480.00

02-08-2016

02-08-2016

02-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.

2016

2016

3,047

374

R$
3,300.99

02-08-2016

02-08-2016

02-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL.




