Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	804	374		R\$ 18,287.04	29-01-2016	29-01-2016	29-01-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	806	374		R\$ 3,991.20	28-01-2016	28-01-2016	28-01-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	805	374		R\$ 336.00	28-01-2016	28-01-2016	28-01-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	838	374		R\$ 18,325.88	29-02-2016	29-02-2016	29-02-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	874	374		R\$ 336.00	29-02-2016	29-02-2016	29-02-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	875	374		R\$ 3,741.20	29-02-2016	29-02-2016	29-02-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	2,030	374		R\$ 5,797.60	30-03-2016	30-03-2016	30-03-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	2,031	374		R\$ 480.00	30-03-2016	30-03-2016	30-03-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	2,064	374		R\$ 19,983.84	05-04-2016	05-04-2016	05-04-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	2,107	374		R\$ 20,013.44	11-05-2016	11-05-2016	11-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	2,108	374		R\$ 20,477.21	30-05-2016	30-05-2016	30-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	2,513	374		R\$ 480.00	03-05-2016	03-05-2016	03-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	2,514	374		R\$ 3,489.60	03-05-2016	03-05-2016	03-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	2,521	374		R\$ 480.00	30-05-2016	30-05-2015	30-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	3,046	374		R\$ 480.00	02-08-2016	02-08-2016	02-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.
2016	1	2016	3,047	374		R\$ 3,300.99	02-08-2016	02-08-2016	02-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.